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. ﬂf’]ijﬂ‘ﬁi Dead ﬁ%m@sm‘luma ﬂ“svsmiﬂj ﬁ%mm“m FEUNEULRY SuTuRtins e Fareurly Fud
a19tAuin sedudniiy | storage NInUR Tdin1s1é viaaedne | guaan

AU AU.N. | AU AU, | AU AU.N. | % Sun. | 81U aU.U. | % sun. Aualy | &1 av.a. | & aua. | dluai | dhduaie 34 flodun U, f9.AN.
wuavilailva 163.75 13.50 126.40 77% 112.90 75% 7.00 - 0.540 181 11 192 4 1.m. 53 - 408.00
AANNTIE 71.40 3.00 52.30 73% 49.30 72% 1.00 0.850 1.490 23 0 24 19 n.@. 52 - 291.00
Aaavlual 40.10 3.00 30.40 76% 27.40 74% 1.00 0.660 0.950 - - - - -
Ussuas 248.00 9.05 121.30 49% 112.25 47% 4.50 - 0.110 - - - - -
s2usuanin ZONE | & IV 235.15 16.50 178.70 76% 162.20 74% 8.00 0.850 2.030 59 3 62 27 &.4. 52
UINTY 117.00 12.06 43.60 37% 31.54 30% 7.00 - 0.140 237 53 290 31 58.A. 52 - 130.00
YuavAa 21.40 1.00 13.70 64% 12.70 62% 0.50 - 0.040 365 15 380 31 6.A. 52 - 51.00
s2ul5u1a11i1 ZONE I 138.40 13.06 57.30 41% 44.24 35% 7.50 - 0.180 265 45 310 31 6.A. 52
sy 16.60 0.76 10.00 60% 9.24 58% 0.30 - 0.030 308 10 318 31 5.A. 52 - 37.00
NUDINRIINY 7.65 0.28 6.20 81% 5.92 80% - - - 237 - 237 17 n.W. 53 - 18.50
21nUan 7.03 0.40 4.10 58% 3.70 56% 0.15 - - 148 6 154 27 W.81. 52 - 17.60
WIaAUIA 4.80 0.25 3.90 81% 3.65 80% - 0.010 0.010 365 - 365 31 5.A. 52 - 11.00
WILREWIUY 3.84 0.30 3.10 81% 2.80 79% 0.10 - - 187 7 193 5u.ma. 53 - 14.00
s2u5uauiy ZONE 111 39.92 1.99 27.30 68% 25.31 67% 0.55 0.010 0.040 365 14 379 31 6.A. 52
sul5un a1 vivau 413.47 31.55 263.30 64% 231.75 61% 16.05 0.860 2.250 79 5 84 18 n.&1. 52
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Sorfutia oy (uu.)

20 f1.81. 52 21 81.81. 52 | 22 .81, 52 (23 .81, 52| 24 A.e1. 52 | 25 2,81, 52|26 0.1, 52 B R
wuavlarlva (1 un.=0.122) - - - - - - - -
aannsel (1 un.=0.087) - - - - - - - -
aaavlneal - - - - - - - -
Ussuas - - - 11.40 - - - 11.40
524 ZONE |
UIN5% (1 1u.=0.039) 7.60 - 0.40 - - - - 8.00
nuadAa (1 uu.=0.015) - - 1.50 - - - - 1.50
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anulsydiu (1 uu.=0.011)

UUINRAY (1 uu.=0.006)
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Wiagewiu (1 1n.=0.004)
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ammumsaithluitunman:duson U 2551

. Jull 26 DauIgu 2552 Mg - & auw.
A19LAUUI, &7U Al uuavdan'lua | eanns1a | eaavlual | Uszuas [ souBunar| wnewse | vuavea | shnlBune | snudsydfu | vuasnanees | 2inuan | shaguide | vadswiu | smddune | saudsuna
ANNAN szdufniu 163.75 71.40 40.10 248.00 | ZONE I+Iv | 117.00 21.40 ZONE I 16.60 7.65 7.03 4.80 3.84 ZONE Ill viodu
Dead storage 13.50 3.00 3.00 9.05 16.50 12.06 1.00 13.06 0.76 0.28 0.40 0.25 0.30 1.99 31.55
Hinanugsanlusay 7 Juddarviviudr (uu.) - - - - - - - - - - -
Wananugsanlusay 7 Judvilaqiiu (uu.) - - 62.50 11.40 8.00 1.50 - - - - -
WBuauinluaavawasaulusay 7 Ju dvilaaiiu - 7.030 4.970 0.490 7.030 0.080 0.010 0.090 0.100 - 0.010 0.070 - 0.180 7.300
syinauavguaanavaulusay 7 Ju feilagiiu 4.370 14.750 6.730 6.910 19.120 0.930 0.240 1.170 0.210 - - 0.070 - 0.280 20.570
iluaavat - svngaan (11AAN +,uaunn -) -4.370 -7.720 -1.760 -6.420 | -12.090 -0.850 -0.230 -1.080 -0.110 - 0.010 - - -0.100 -13.270
Usunasinluarnvniue
20 f1.821. 52 127.600 58.300 32.000 127.700 185.900 44.500 13.900 58.400 10.200 6.300 4.100 3.900 3.200 27.700 272.000
21 §1.81. 52 127.400 56.900 31.800 125.500 184.300 44.200 13.800 58.000 10.100 6.300 4.100 3.900 3.200 27.600 269.900
22 f.11. 52 127.200 55.700 31.600 123.000 182.900 44.100 13.800 57.900 10.100 6.300 4.100 3.900 3.200 27.600 268.400
23 §1.81. 52 127.000 54.600 31.300 122.400 181.600 44.000 13.800 57.800 10.100 6.200 4.100 3.900 3.200 27.500 266.900
24 9.8, 52 126.800 53.600 31.000 121.600 180.400 43.900 13.700 57.600 10.100 6.200 4.100 3.900 3.200 27.500 265.500
25 fi.81. 52 126.600 52.900 30.700 121.600 179.500 43.700 13.700 57.400 10.000 6.200 4.100 3.900 3.100 27.300 264.200
26 f.81. 52 126.400 52.300 30.400 121.300 178.700 43.600 13.700 57.300 10.000 6.200 4.100 3.900 3.100 27.300 263.300
Usunasinladnisle
20 §1.81. 52 121.100 56.300 - - 177.400 39.440 13.400 52.840 9.740 6.020 3.850 3.650 3.000 26.260 256.500
21 f.21. 52 120.900 54.900 - - 175.800 39.140 13.300 52.440 9.640 6.020 3.850 3.650 3.000 26.160 254.400
22 §1.81. 52 120.700 53.700 - - 174.400 39.040 13.300 52.340 9.640 6.020 3.850 3.650 3.000 26.160 252.900
23 .11, 52 120.500 52.600 - - 173.100 38.940 13.300 52.240 9.640 5.920 3.850 3.650 3.000 26.060 251.400
24 41.81. 52 120.300 51.600 - - 171.900 38.840 13.200 52.040 9.640 5.920 3.850 3.650 3.000 26.060 250.000
25 f1.81. 52 120.100 50.900 - - 171.000 38.640 13.200 51.840 9.540 5.920 3.850 3.650 2.900 25.860 248.700
26 §l.81. 52 119.900 50.300 - - 170.200 38.540 13.200 51.740 9.540 5.920 3.850 3.650 2.900 25.860 247.800
U ain'lviaavaie
20 f1.81. 52 - 0.750 0.770 0.070 0.750 0.080 - 0.080 0.020 - 0.010 - - 0.030 0.860
21 §1.81. 52 - 0.880 0.770 - 0.880 - - 0.000 0.020 - - - - 0.020 0.900
22 f.11. 52 - 1.140 0.770 - 1.140 - 0.010 0.010 0.020 - - 0.020 - 0.040 1.190
23 §1.81. 52 - 1.180 0.680 0.150 1.180 - - 0.000 0.020 - - - - 0.020 1.200
24 f.81. 52 - 1.320 0.660 - 1.320 - - 0.000 0.020 - - 0.020 - 0.040 1.360
25 fi.81. 52 - 0.910 0.660 0.270 0.910 - - 0.000 - - - 0.020 - 0.020 0.930
26 §1.81. 52 - 0.850 0.660 - 0.850 - - 0.000 - - - 0.010 - 0.010 0.860
Wsunaninluaavatvazay usau 7 5u - 7.030 4.970 0.490 7.030 0.080 0.010 0.090 0.100 - 0.010 0.070 - 0.180 7.300
SYUNLACguaan
20 §1.81. 52 1.010 2.430 0.970 1.870 3.440 0.130 0.030 0.160 0.030 - - 0.010 - 0.040 3.640
21 f.21. 52 0.620 2.320 0.970 1.860 2.940 0.130 0.030 0.160 0.030 - - 0.010 - 0.040 3.140
22 §1.81. 52 0.610 2.300 0.970 1.860 2.910 0.130 0.030 0.160 0.030 - - 0.010 - 0.040 3.110
23 f.11. 52 0.520 2.300 0.970 0.550 2.820 0.130 0.030 0.160 0.030 - - 0.010 - 0.040 3.020
24 {1.81. 52 0.530 2.280 0.950 0.550 2.810 0.140 0.040 0.180 0.030 - - 0.010 - 0.040 3.030
25 f1.81. 52 0.540 1.630 0.950 0.110 2.170 0.130 0.040 0.170 0.030 - - 0.010 - 0.040 2.380
26 f.81. 52 0.540 1.490 0.950 0.110 2.030 0.140 0.040 0.180 0.030 - - 0.010 - 0.040 2.250
sznauazguaanazan lusau 7 5u 4.370 14.750 6.730 6.910 | 19.120 0.930 0.240 1.170 0.210 Z 2 0.070 2 0.280 20.570
wanawig : NuBunanihluaie ldnuBinanhluaeaasinguazaioilssuss nnaunluardhdisuazs:nuaan (wa Zone) e
svunaaan
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413.47
3145

265.50
264.20
263.30

418.92
unAIaLvinfiu

1.08
202.66
15.50
218.16
263.30
45.14

ERITICHTRTR
CRIVIMTRTR

CRIVIMTRTR
CRITICHRTR

CRIVIMTRTR

ERIVIMTRTR

104.42

CRIVIMTRTR
ERITICHRTR
ERIVIMTRTR
CRITICHRTR
CRIVIMTRTR
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= 76.06 %

= 64.21 %

= 63.90 %

= 63.68 %

= 101.32 %
a7 au..
393.47

(pavlFuasnrsfiniduie 9 d@ne)

= 49.02 % (asfBnasmsiniiuio 9 av)

= 52.76 % (aviFnasasAniAuie 9 a1a)
= 63.68 % (wasiBunasasdAniiuio 9 a19)

aglnisaianisaiaaunisaitihaanziuaan
aLSuit 26 Aquiau 2552

1 siayaidunauiiitsiunn il 2551 . (37471 9 379)
PBunanitlude auduil 31 wauaau 2552 287.0 & aua. 69.4%

Wananihluae auil 30 wmau 2552 249.9 & Aau.y.  60.4%
Wsunanihluane anuit 31 fiunau 2552 239.9 &wauy. 58.0%
WBnaiiludne auSui 28 Auaus 2552 2555 &1u au.y. 61.8%
e luane anduit 31 unsiau 2552 283.2 & auy. 68.5%
Wananihluate auduil 31 unsian 2551 237.7 & auy. 57.5%
Wsnaniludne auduil 29 auatius 2551 = 212.9 & aun. 51.5%
Wananhluate auduil 31 fiuvnau 2551 = 183.6 a1 au.u.  44.4%
Wsananiluane anuil 30 wisnau 2551 = 1719 &waua. 41.6%
WBnaniiluane auduit 31 wauniau 2551 = 172.6 @ auu. 41.7%
Wsananiluane anduit 30 fiquisu 2551 = 182.1 & aua.  44.0% (#2548 Aailinad)
WBnaniiludne auSui 31 asagiau 2551 = 213.1 & auy. 51.5%
Wsnanihluane anduit 31 deunau 2551 = 223.1 &wauy. 54.0%
Wananihluate auduit 30 Aueneu 2551 = 286.0 AU AU.N.  69.2%
Wsnanilugne auduit 31 ganan 2551 = 346.2 & aun. 83.7%
WBnaniiludne auSui 30 waadaneu 2551 = 339.3 a1 auy. 82.1%
Wananihluane anuil 31 suanau 2551 3145 &wauy. 76.1%

2 anansaidaiunisaiiin
Wsnaniiludne auuil 30 fiquieau 2552 261.8 & AU, 63.3%

WBnaniiludne auSui 31 asagiau 2552 261.2 & u auy. 63.2%
Wsnanihluane anduit 31 deunau 2552 278.7 & aun. 67.4%
Wananihluate auduit 30 Aueneu 2552 347.8 A Ay, 84.1%
Wmnanilugne auduil 31 ganau 2552 357.3 & AU, 86.4%
WBnaniiludne auSui 30 waalaneu 2552 364.6 a1uau.y. 88.2%
Wananihluane anduil 31 suanau 2552 418.9 & au.u. 101.3%

3 dayaliunaunitluada il 2550 . il 2548
Wsananirluane anjuil 31 unsrau 2550 301.0 & auN. 72.8% 170.3 &1 au.a. 41.2%
WBnaniiludne ausui 28 auanius 2550 = 273.3 & auy. 66.1% 141.9 &u au.u. 34.3%
Wsananirluane anduil 31 fiunau 2550 = 247.6 & auy. 59.9% 113.0 & au.u. 27.3%
Wananiluane aduil 30 wsau 2550 = 239.2 A Ay, 57.8% 93.1 U au.u. 22.5%
Wsnaniiludne auuit 31 wauniau 2550 = 282.4 &uau.u. 68.3% 73.3 & auu. 17.7%
Bnanirludne ansui 30 Squiau 2550 = 302.1 & auy. 73.1% 55.1 & au.u. 13.3%
Wsananirluane enduil 31 nsngiau 2550 = 303.4 & auu. 73.4% 42.1 & au.u. 10.2%
3un it tudie ansuil 31 deunan 2550 = 2955 & au.u. 71.5% 32.4 #1u auLu. 7.8% 3k
Wsananirluane enSuil 30 Auanau 2550 = 305.3 & aun. 73.8% 104.1 & au.a. 25.2%
WBnaniiludne anui 31 ganan 2550 = 322.4 & auy.  78.0% 174.0 &u au.u. 42.1%
Wsnaniilugne anuit 30 waadniau 2550 = 298.6 &M aua. 72.2% 242.6 &1 au.u. 58.7%
Wananihluane aduil 31 suanau 2550 273.1 & au.y.  66.0% 252.2 &1u au.u. 61.0%

4 uBaumitaumlBuianiisyiineil
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ussuisnznai
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ussuisnznai
wsguinniunoni
uhssuisunznain
wiEguinniunoni
ussuisnznai
wsguinniunoni
ussuisnznai
wsguinniunoni
uhbsuisnznain

unTIAN
ANATRUS
fiunau
[EUYRHIT]
DGR TEH]
fquiau
nsnIAN
ERIYRToH]
fiuanauy
fatau
wOAINLU
sunau

il 2551-2550
-63.2
-60.4
-63.9
-67.3
-109.8
-120.0
-90.3
-72.4
-19.2
23.8
40.7
41.4

CRIVIMTRTR
ERITICHTRTR
CRIVIMTRTR
ERITICHTRTR
CRIVIMTRTR
ERITICHTRTR
CRIVIMTRTR
ERITICHTRTR
CRIVIMTRTR
ERITICHTRTR
CRIVIMTRTR
ERITICHTRTR

il 2551-2548
67.4
71.0
70.6
-93.1
99.3
127.0
171.0
190.7
181.9
172.2

96.7

62.3

RRUIGIEN
AU au.u.
RRUIGIEN
AU au.u.
AU A,
AU au.u.
RRUIGIEN
AU au.u.
AU A,
AU au.u.
AU A,
AU au.u.
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AU 81iia
Bnanih 1,360
ECERTIioY
Waua nila.

701,299

Il gay’, unaual
Demand = 336,000 au.4./9u

67,200 au../3U 268,800 au.f./Tu

A lugadmnssuuvanain - 32,800] sz unawsy Taattne-uilng

U Tl 34,4001 luarays whauali

40,000

o[ 102769
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S 14 sia
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40 000
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Inaidin vingaan | + iy
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0 0.14 -0.140

0.0 uu.
38.54 au au.y

azuUmwanuy

aninnistaiirluiius
TUANUGAIMTUMARUTA FH I+ VHV+VI
FUANNGAINFUNAWIEHUTA IV
PUMTEUUAWIEAUT IV

susn L lua1eioviug (malaiu)

43.60 87u au.u

Bnaninddauuilas @ av.a.)

fhihtuane

naudin

szingaan [+ iRy

- a6

1din151é 231.75 + 16.05

0

[ANT TGN E)

0.04 -0.040

Fufl fihlvaseane

0.0 2.
13.20 &u au.u.
13.70 &1u au.u.

Wnaru =
htinnsle =
siwfowua =

[:‘S\ 897,695

INAENL 104,360

Fwu 212

0:0 y.
2.90 & au.a.

Wsanawlyl =
ldnsla

shifowue = 0 &7 AU,

0.0 .
3.65 &1u au.u.
3.90 & au.u.

dionua = 10.00 & &N,

el dauuilas @ au.a.)

annuan

‘waiin

svingaan |+ 1 - ag)

ey = 0.0 an. 0.01

0.04 -0.030

1ihldinsle = 3.85 & av.u.

iiovue = 4.10 & au.u.

Wunaninldsuuilas (1 av.a.)

uaudn | staneaan |+ tAn - e

0.85 1.49 -0.640

1,027,945

)
47y 29.1ia
suaanly 17,920

. dnfiu-tinua-ununina
Demand = 492,500 au.u./7u
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492,500 avu.a./3u
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Tid\iﬁuaﬁﬂﬁﬂﬂiiu

aUlna-uslna

Yufl fhszunaaanainang

1,228,000
1,078,000
2,250,000
1Ay - 276 1,172,000

263.300 AU auLu.
247.800 U auLU.
0.860 & u ay.u.
2.250 8w au.u.

av../5u ot 1Au - e

au.3./5u 20/6/52|  2.6420

a1 /5 21/6/52|  2.1420

E\]ll.ll./"fll 22/6/52 21120

23/6/52 1.9420
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26/6/52

m v .
os:uds

hfaviue =

910naa0in

ihfovua =
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§10000518

[soom]
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twfovue =
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50.30 a1u aygfu.
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uaidin
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s¥ungaan
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126.40 a7u au.u.
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Side Flow
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L 74

UsuantintualeAuin (U au.u.)

250
200 -
150 -
—nannsngd =—70ne l+4 =—1uUNIN95>
—uadAa = Zone 2 —Zone 3
— g uilseaiiu
100 -
50 -
— '?"'*--‘__/ _w
™ br— w
0 T T T T T T T T T T T T T T T T T T

l&a. 20 A8 9W.el. 296.A. 17 A.W. 8 1Le. 28W.A. 17A.A. 5.8 256.a. 146.a. 2AN. 238d.A. 12W.A. 1A.Aa. 20&A. 9a.A. 28W.tl. 17u.A. 8il.a. 27 1.z, 16 .81
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